檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭淑清

電話：06-2991111#8828

傳真：06-2982951

電子信箱：suzzy0601@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：府主統字第1031095524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1095524A00_ATTCH1.doc)

主旨：為辦理103年臺南市家庭收支訪問調查工作，請 貴機關單

位於本（103）年11月25日起至104年2月底前惠予安排在

所屬電子螢幕（如LED、電子視訊牆）宣導，俾利提升受查

民眾配合度，使本訪查工作能順利完成，請 查照。

說明：

一、依據行政院主計總處103年11月6日主地家字第1031400419

號函辦理。

二、本訪問調查時間自本（103）年12月1日起至104年2月底止

，檢附「家庭收支訪問調查宣導文字稿」乙份。

三、為利本府辦理宣導相關事宜，惠請 貴機關單位以E-MAIL

方式回覆播放情形。

正本：戶政家計跑馬燈、地政家計跑馬燈、其他機關家計跑馬燈、高中職家計跑馬燈、

區公所家計跑馬燈、國小家計跑馬燈、國中家計跑馬燈、農會家計跑馬燈、警察

局家計跑馬燈、大學家計跑馬燈

副本：臺南市政府主計處 2014-11-21
07:58:14